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Oznameni prijemce o zménach v projektu/ ve Smlouvé o
poskytnuti dotace €. 2

Prioritni osa 4. Rozvoj podnikatelského prostredi

Oblast podpory 4.1 Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikani

Nazev projektu:

Areal firmy Baltaxia a.s. — Adaptace a rekonstrukce skladového objektu

Registracni €islo projektu CZ.1.13/4.1.00/05.00380

Zadatel:
Nazev: Baltaxia a.s.

Adresa: U Nisy 604/15, 460 01 Liberec

Typ zmény (neplanovana): Zména finan¢niho planu projektu

Popis zmény:

Béhem realizace projektu doSlo k posunu terminu zahajeni planovanych aktivit
projektu. Prvni aktivitou v realizaci projektu bylo uskute¢néni 3 vybérovych fizeni na:
realizatora VR, technicky dozor stavby a dodavatele stavby. V sougasné situaci jsou
realizovany VR na dodavatele stavby a technicky dozor..

Finan¢ni plan, ktery byl nastaven v Zadosti Benefit 7 neodpovida sou¢asnému vyvoji
realizace projektu a je tedy nutné provést jeho aktualizaci. Pavodni prvni zadost o
platbu na Castku 1432 000,- KE by méla byt pfedlozena dne 15.4.2009. Dle
stavajiciho vyvoje realizace projektu je evidentni, Ze tento predpokladany plan
nemuze byt naplnén, nebot nedoslo k zadnym uznatelnym vydajim projektu. P¥Fi
zvazeni pravdépodobného vyvoje zacCatku a realizace stavebnich praci s ohledem na
soudasnou fazi projektu, dojde k snizeni planovanych Sesti ZoP na 4 ZoP, av$ak
k navy$eni jednotlivych &astek u nékterych ZoP.
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Projekt: Aredl firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce
skladového objektu

Pavodni text/hodnota

Zadost Benefit 7, kapitola 14. Finanéni plan

Financni plan projektu:
Poradi Zadosti o platbu:

Pfedpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum ptedloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investicni (KC):

Pofadi zadosti o platbu:

Predpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum ptedloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investicni (K&):

Poradi zadosti o platbu:

Pfedpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K&):

Datum piedloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investicni (KC):

Pofadi zadosti o platbu:

Predpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum ptedloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (K¢):
Z toho investicni (KE):

Pofadi zadosti o platbu:

Pfedpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K&):

Datum piedloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investicni (KC):

Poradi zadosti o platbu:

Predpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢):

Datum ptedloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
T toho investicni (KE):

01

1432 000,00
15.4.2009
00,00

1432 000,00

02

3200 808,00
15.7.2009
00,00

3 200 808,00

03

2600 000,00
15.10.2009
00,00

2600 000,00

04

650 000,00
15.3.2010
00,00

650 000,00

05

1995 000,00
15.7.2010
00,00

1995 000,00

06

1 050 809,00
20.10.2010
00,00

1 050 809,00

Dotace projektu z rozpoétu RR (K¢&):

10 928 617,00
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Projekt: Aredl firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce
skladového objektu

Navrh zmény textu/hodnoty

Aktualizace finanéniho planu projektu:
Porfadi Zadosti o platbu:
Datum predloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investi¢ni (K¢&):
Poradi zadosti o platbu:
Datum predloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investi¢ni (KE):
Pofadi zadosti o platbu:
Datum predloZeni ZoP:
Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investi¢ni (K¢&):
Poradi zadosti o platbu:
Datum predloZeni ZoP:

Z toho neinvesti¢ni (KE):
Z toho investicni (KE):

Predpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K&):

Pfedpokladana Castka k proplaceni dotace RR (K¢):

Predpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K&):

Pfedpokladana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢):

01

1 800 000,00
15.10.2009
00,00

1 800 000,00

02

1200 000,00
15.3.2010
00,00

1200 000,00

03

2400 000,00
15.7.2010
00,00

2400 000,00

04
5528 617,00
20.10.2010
00,00

5528 617,00

Dotace projektu z rozpoétu RR (K¢):

10 928 617,00

Misto zmény v dokumentaci

7adost Benefit7 — Kapitola 14. Finanéni plan
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®— Projekt: Aredl firmy Baltaxia a.s. - Adaptace a rekonstrukce
N skladového objektu

Q

Zdavodnéni zmény v dokumentaci

S ohledem na vyvoj realizace projektu, kdy finanéni plan, ktery byl nastaven v Zadosti Benefit
7 neodpovida sou¢asnému vyvoji realizace projektu, by prvni Zadost o platbu na ¢astku
1432 000,- K& méla byt pfedlozena dne 15.4.2009 a dalSich 5 ZoP v odstupu 3 mésicut. Dle
stavajiciho vyvoje realizace projektu je evidentni, Ze tento predpokladany plan nemuze byt
naplnén, nebot nedoslo k Zzadnym uznatelnym vydajim projektu.

PFi zvazeni pravdépodobného vyvoje realizace stavebnich praci, s ohledem na sou€asnou
fazi projektu se jevi nejidealn&j$im Fesenim snizeni planovanych $est ZoP na 4 ZoP. Timto
opatienim v8ak dojde k navyseni ¢astek u nékterych ZoP, a zmény pak v nékterych
pfipadech pfekroli 5% plvodné planované ¢astky.

V ramci projektu nedojde ke zméné pomeéru investi¢nich a neinvesti¢nich prostfedku, nebot
veskeré uznatelné vydaje projektu jsou investi¢niho charakteru. Zaroven zlstane zachovana
vySe dotace projektu z rozpoctu RR, ktera €ini 10 928 617,- K&, resp. nebude narusen
procentuelni podil vlastniho podilu Zadatele ve vysi 40% a dotace RR ve vysi 60% z
celkovych uznatelnych vydajl projektu.

Jméno a pfijmeni opravnéného zastupce Podpis opravnéného Datum
Zadatele zastupce Zadatele

Ing. Saulius Bazevi€ius

V Liberci dne........
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